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Femtio år av den tyska sagovägen: förtrollande upplevelser i 
Bremen 

År 2025 firar den tyska sagovägen att den funnits i 50 år och bjuder in besökarna att dyka 
ner i sagornas och sägnernas värld. Bremen erbjuder spännande guidningar och 
evenemang kring temat sagor och sägner. 

 

Den tyska sagovägen 

Den tyska sagovägen som grundades 1975 sträcker sig över 600 kilometer från Hanau i 
söder till Bremen i norr. Den förbinder betydande orter i det tyska sago- och sägenarvet. 
Om du är intresserad av feståret kan du hitta omfattande information om evenemang 
och attraktioner längs rutten på Deutsche-maerchenstrasse.com (tyska-
sagovägen.com) och Germany.travel. En följeslagare på resan som man inte klarar sig 
utan är Grimms Quest, en trespråkig gamification-app, som utlovar glädje för unga och 
gamla. 

 

Evenemang kring temat sagor och sägner 

Med anledning av sagovägens 50-årsjubileum finns det en mängd evenemang kring 
sagor och sägner i Bremen. Besökare kan delta i en speciell jubileumsguidning som 
väcker bröderna Grimms sagor och andra sagor runt Bremen till liv. Från maj till 
september blir Domshof (katedralstorget i Bremen) till en skådeplats för 
"Stadsmusikantspelet” där Stadsmusikanterna i Bremen väcks till liv varje söndag i en 
unik föreställning. Mystiska upplevelser väntar besökare i Bremens konsthall med den 
nyöppnade Pixelwald Wisera, en rumsinstallation som liknar en trollskog. Det finns fler 
sagolika upplevelser på bremen.de/tourismus. 
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https://www.deutsche-maerchenstrasse.com/en/
https://www.germany.travel/en/campaign/fairytale-route/home.html
https://www.germany.travel/en/campaign/grimms-quest/grimms-quest.html?etcc_med=Redirect&etcc_cmp=grimms-quest
https://tourismus.bremen.de/bremen/guide/detail/Individuelle-Fuehrung-Die-Bremer-Stadtmusikanten-Jubilaeumsfuehrung-50-Jahre-Deutsche-Maerchenstrasse-Gruppe-DEU99999990143444341
https://www.kunsthalle-bremen.de/en/view/exhibitions/exb-page/pixelforest
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience?lang=en&reset=1
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Sagor och sägner i Bremen 

Enligt legenden upptäckte frihetsälskande flodfiskare på jakt efter ett hem vid floden 
Weser en gång en höna och hennes kycklingar. Detta inspirerade dem att slå sig ner där 
och grunda Bremen som ”frihetens hemvist”. Ett minnesmärke vid rådhusets arkadbåge 
påminner om historien om stadens grundande. I närheten står bronsstatyn som 
illustrerar en av de mest älskade av bröderna Grimms sagor: Stadsmusikanterna i 
Bremen. Enligt sagan reste en åsna, en hund, en katt och en tupp till Bremen för att söka 
lyckan. Besökare som håller hårt i åsnans framben sägs få en liten del av denna lycka. 
Med BremenGo-App vaknar stadsmusikanterna till liv som 3D-animerade figurer. Mer 
information och underhållande anekdoter väntar besökare vid en färd med 
stadsmusikantexpressen, inom ramen för olika guidningar eller på 
bremen.de/tourismus. 

https://www.bremen.eu/tale-of-the-bremen-town-musicians
https://www.bremen.eu/tale-of-the-bremen-town-musicians
https://www.bremen.eu/bremen-go
https://www.bremen.eu/stadtmusikanten-express#/
https://www.bremen.eu/tourism/sights

